
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №1292 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1292 "СК"

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15499667 1475713 Бондар Олексій Миколайович 054746 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

Право 150,000

2 15500977 1475713 Боровик Аріна Володимирівна
54148522 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 174,000

3 15541277 1475713 Вернигора Катерина Віталіївна 025786 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 176,000

4 15542288 1475713 Герасічкін Вадим Валерійович 43864306 BH 20.09.2012 
Диплом спеціаліста

Право 154,000

5 15498740 1475713 Дарморос Олена Олексіївна 115731 M18 20.12.2018 
Диплом магістра

Право 160,000

1



6 15544263 1475713 Драбинога Тетяна Василівна 32586590 KB 02.07.2007 
Диплом спеціаліста

Право 152,000

7 15545168 1475713 Єлізарова Мирослава Олегівна 064125 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 160,000

8 15505032 1475713 Замосьна Аліна Юріївна 103878 M24 19.12.2024 
Диплом магістра

Право 166,000

9 15497036 1475713 Ковтун Євгенія Романівна 037872 M24 07.03.2024 
Диплом магістра

Право 152,000

10 15545389 1475713 Козовий Віталій Борисович 009633 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Право 160,000

11 15504368 1475713 Лемещенко Карина Русланівна
53833187 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 152,000

12 15544510 1475713 Мазуренко Дмитро Васильович 39778451 CK 21.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 172,000

13 15499205 1475713 Мельник Артем Васильович 154343 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 150,000

14 15546323 1475713 Мозгова Вікторія Анатоліївна 28339001 KB 01.02.2006 
Диплом спеціаліста

Право 164,000

15 15507479 1475713 Огняник Валентина Валеріївна 43368084 KB 01.06.2012 
Диплом магістра

Право 168,000

16 15374620 1475713 Олійник Валерія Владиславівна 124664 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 154,000

17 15505448 1475713 Павленко Оксана Олександрівна 33239292 KB 28.03.2008 
Диплом магістра

Право 172,000

18 15503310 1475713 Плис Олександра Олегівна
54316993 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 150,000

19 15062238 1475713 Постернак Максим Олегович 053027 M16 23.12.2016 
Диплом магістра

Право 164,000

20 15543765 1475713 Резник Марта Юріївна 0022034 AA 20.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 150,000

21 15544886 1475713 Рухленко Златослава Борисівна 164156 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Право 164,000

2



22 15541436 1475713 Самохвал Дарія Сергіївна 142058 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 176,000

23 15544001 1475713 Сиротенко Ольга Василівна 39120674 KB 09.07.2010 
Диплом магістра

Право 160,000

24 15497920 1475713 Січкар Роман Сергійович 098624 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Право 158,000

25 15547051 1475713 Соколов Віталій Олександрович 109377 ДCK 19.12.2007 
Диплом спеціаліста

Право 162,000

26 15332139 1475713 Якушко Єгор Владиславович 056982 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

Право 150,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1292 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15428769 1474627 Решетнік Віталій Миколайович 015547 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

2 15429308 1474627 Руба Наталія Миколаївна 40048284 KB 18.04.2011 
Диплом магістра

Агрономія 132,000

3 15429749 1474627 Стрихар Лілія Вікторівна 37416231 KB 23.06.2009 
Диплом магістра

Агрономія 138,000

4 15430028 1474627 Чорненко Тетяна Михайлівна 33259193 TA 31.03.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

4


